ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	25.03.2015
	№13

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Красносельское от 26.02.2015
 № 10 « О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального
 образования Красносельское от  30.12.2009

№ 64 « Об утверждении Регламента Совета

 народных депутатов муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района»

        В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов муниципального образования Красносельское, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  р е ш и л:

1. Внести изменения  решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 26.02.2015 № 10 « О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 30.12.2009 № 64 « Об утверждении Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» ( далее - Решение)следующие изменения:
     1.1. В пункте 1.12 раздела 1 Решения, в пункте 2 статьи 26 Регламента, слова         « Глава муниципального образования, исполняющий полномочия главы местной администрации, имеет право отклонить нормативный правовой акт, принятый Советом народных депутатов муниципального образования. В этом случае указанный нормативный правовой акт в течение 10 дней возвращается в Совет народных депутатов муниципального образования с мотивированным обоснованием его отклонения либо с предложениями о внесении в него изменений и дополнений. Если глава муниципального образования отклонит нормативный правовой акт, он вновь рассматривается Советом народных депутатов муниципального образования» отменить.

    1.2. В пункте 1.12 раздела 1 Решения, пункт 3 статьи 26 Регламента отменить.
2. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Заместитель главы муниципального
 образования Красносельское                                                           Г.В.Власова